МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(второе заседание четвертого созыва)
от  25.09.2019 г.  №  14
Об определении объема отчета о

поступлении и расходовании средств,

выделенных на подготовку и проведение
муниципальных выборов

На основании пункта 7 статьи 43 областного закона «О муниципальных выборах в Ленинградской области» от 15.03.2012 года № 20-оз, совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Определить объем отчета о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов совета депутатов МО Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области направляемый для опубликования в средства массовой информации (согласно Приложению).

2. Опубликовать отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов совета депутатов МО Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в общественно-политической газете «Сельская Новь».

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                    С.А. Фролов
Приложение

к Решению совета депутатов

Волосовского городского

поселения

от 25.09.2019  № 14

Отчет о поступлении и расходовании средств,

выделенных на подготовку и проведение

выборов совета депутатов МО Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области
Дата проведения выборов – 08.09.2019 г.
	Наименование показателя
	Сумма расходов, всего
	в том числе расходы

	муниципальной территориальной избирательной комиссии
	участковых избирательных комиссий

	всего
	из них

	расходы муниципальной территориальной избирательной комиссии

	расходы за участковые избирательные комиссии

	Количество избирателей на территории муниципального образования, чел.
	9 009

	9 009

	Количество избирательных комиссий, ед.
	5

	5

	Число членов избирательных комиссий с правом решающего голоса,  чел. всего
	49

	49

	Фактические расходы на подготовку и проведение муниципальных выборов

	693 854,00
	651 124,00
	258 404,00
	392 720,00
	42 730,00